[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.04.2021 г. №  534
                                    г. Брянск

Об установлении квалификационных категорий

педагогическим работникам Брянской области

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность" и решений:

Территориальной аттестационной комиссии при отделе образования Клинцовской городской администрации по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 20 апреля 2021 года, протокол № 8-Т;
Территориальной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Брасовского района по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 20 апреля 2021 года, протокол № 3-Т;

Территориальной аттестационной комиссии при Управлении образования администрации Брянского района по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 20 апреля 2021 года, протокол № 5-Т

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить первую квалификационную категорию по должности «воспитатель» следующим педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность по программам дошкольного образования
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, место работы

	1.
	Володько Ирина Васильевна
	воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного вида № 17 "Светлячок" г.Клинцы

	2.
	Ермакова Ольга Ивановна
	воспитатель МБДОУ - Детский сад № 29 "Родничок" г.Клинцы

	3.
	Литвинова Ольга Николаевна
	воспитатель МБДОУ детский сад «Золотой петушок» Брянского района

	4.
	Майстрова Ксения Валерьевна
	воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного вида № 17 "Светлячок" г.Клинцы

	5.
	Савченко Елена Николаевна
	воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного вида № 17 "Светлячок" г.Клинцы

	6.
	Стефанова Елена Витальевна
	воспитатель МБДОУ - Детский сад № 29 "Родничок" г.Клинцы

2. Установить первую квалификационную категорию по должности «учитель» следующим педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, место работы

	1.
	Азаркина Юлия Игоревна
	учитель иностранных языков МБОУ Супоневская  СОШ №1 им. Героя Советского Союза Н.И.Чувина» Брянского района

	2.
	Воронкова Галина Геннадьевна
	учитель русского языка и литературы МБОУ  Брасовского района Погребская средняя   общеобразовательная школа

Директор департамента образования

и науки Брянской области                                                                   Е.В.Егорова
Приказ подготовлен отделом по

профессиональному образованию и науке
Исп. Сергеева Е.М.
Тел. 58-93-02